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Descripcion del articulo

Numero de pedido
Descripcion del articulo
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95.955

Rotulador, verde, resistente al agua, aplicacion p. ej.: para
rotular de tubos de plastico y recipientes de reaccion, 10
unidades/caja

Caracteristicas del producto

Color impresion/etiqueta
Ejemplo de aplicacion

Dimensiones

Diametro
Longitud del producto

Material y colores

Material del producto
Color del producto

blanco
para rotular de tubos de plastico y recipientes de reaccién

10 mm
142 mm

Polipropileno (PP)
negra

notificacion previa.

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin

Fecha de emision: Este documento ha sido preparado
2024-05-04 por el soporte informatico EDP y es i
024-05-0 vélido sin la firma. SARSTEDT
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Purezay certificacion

Categoria de producto
Con lotes

Presentacion

Pedido minimo

Tipo de embalaje
unidades / caja interna
unidades / caja
unidades / pallet
Profundidad de la caja
Ancho de la caja
Altura de la caja
Volumen de la caja
Peso del producto
Peso de la caja

EAN de la caja interna
EAN de la caja

no es un producto sanitario | IVD

si

10

caja

10

1000

48000

300 mm

291 mm

392 mm

0.0342 cbm
0.009 kg

10 kg
4038917084642
4038917003414

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su

notificacion previa.

totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin

Fecha de emision:
2024-05-04

Este documento ha sido preparado
por el soporte informatico EDP y es

valido sin la firma.
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